
FAMILIA PROFESSIONAL D’INSTAL·LACIÓ I 
MANTENIMENT (Curs 24-25)

ESPECIALITAT ORGANITZACIÓ I PROJECTES DE SISTEMES ENERGÈTICS

Escriva Miguel, M. José
mj.escrivamiguel@edu.gva.es

m.jose.escriva@correo.fpalzira.es

Gimenez Alvarez, Marcos
Director

m.gimenezalvarez@edu.gva.es

marcos.gimenez@correo.fpalzira.es

Lorente Saez, M. Mercedes
mm.lorentesaez@edu.gva.es

m.mercedes.lorente@correo.fpalzira.es

ESPECIALITAT INSTAL·LACIÓ I MANTENIMENT D’EQUIPS TÈRMICS I FLUIDS

Aliena Fernandez de Zuazo, 
Rafael
Tutor 2n GM IFS

r.alienafernandezz@edu.gva.es

rafael.aliena@correo.fpalzira.es

Baguena Saez, Ricardo
Cap de Dept IM

r.baguenasaez@edu.gva.es

ricardo.baguena@correo.fpalzira.es

Bou Grau, Pau
Tutor 1r GM IFS

p.bougrau@edu.gva.es

pau.bou@correo.fpalzira.es

Cambra Sancho, Enrique V.
Cap d’estudis. Tutor 2n GMPC

ev.cambrasancho@edu.gva.es

enrique.cambra@correo.fpalzira.es

Clariana Garcia Fuster, 
Salvador

salvador.clariana@correo.fpalzira.es

s.clarianagarciafu@edu.gva.es

Gonzalez Valiente, Cesar
Tutor 2n GMIF

c.gonzalezvaliente@edu.gva.es

cesar.gonzalez@correo.fpalzira.es

Momparler Juan, Abel
Tutor 1r GMIF

a.momparlerjuan@edu.gva.es

abel.momparler@correo.fpalzira.es

Morella Gradoli, Vicente
Tutor 2n FPB FM

v.morella@edu.gva.es

vicente.morella@correo.fpalzira.es

Vidal Chafer, Aitor
Tutor 1r FPB FM

a.vidalchafer@edu.gva.es

aitor.vidal@correo.fpalzira.es

ESPECIALITAT INSTAL·LACIONS ELECTROTÈCNIQUES

Furió Gilabert, M. Asunción
Tutora 2n GMME

ma.furiogilabert@edu.gva.es

soni.furio@correo.fpalzira.es

Martinez Sanchez, Antonio
a.martinezsanchez3@edu.gva.es

antonio.martinez@correo.fpalzira.es



ESPECIALITAT SISTEMES ELECTROTÈCNICS I AUTOMÀTICS

Llacer Garcia, Abel
a.llacergarcia2@edu.gva.es

abel.llacer@correo.fpalzira.es

Ribes Benavent, Juan Carlos
Cap de Dept FM

jc.ribesbenavent@edu.gva.es

j.carlos.ribes@correo.fpalzira.es

ESPECIALITAT ORGANITZACIÓ I PROJECTES DE FABRICACIÓ MECÀNICA

Martin Gregori, Roser
Tutora 1r GM MEM

r.martingregori@edu.gva.es

roser.martin@correo.fpalzira.es

Lopez Bas, David
d.lopezbas@edu.gva.es

david.lopez@correo.fpalzira.es

Martorell Domenech, Ramón 
Luís. Tutor 2n GS MI

rl.martorelldomene@edu.gva.es

ramon.martorell@correo.fpalzira.es

Pellicer Javier, Manuel
m.pellicerjavier2@edu.gva.es

manuel.pellicer@correo.fpalzira.es

ESPECIALITAT MECANITZAT I MANTENIMENT DE MÀQUINES

Fayos Llorca, Federico Jose
Cap d’Estudis

fj.fayosllorca@edu.gva.es

federico.fayos@correo.fpalzira.es

Barber Talens, Alberto
Tutor 1r FPB IEM

a.barbertalens@edu.gva.es

alberto.barber@correo.fpalzira.es

Martinez Molinero, Lorea l.martinezmolinero@edu.gva.es

lorea.martinez@correo.fpalzira.es

Ribera Laporta, Juan Miguel jm.riberalaporta@edu.gva.es

j.miguel.ribera@correo.fpalzira.es

Ribes Fontana, Roberto
Tutor 2n FPB IEM

r.ribesfontana@edu.gva.es

roberto.ribes@correo.fpalzira.es

Serra Corts, Jose Salvador
Tutor 1r GS MI

js.serracorts@edu.gva.es

j.salvador.serra@correo.fpalzira.es

ESPECIALITAT ANÀLISI I QUÍMICA INDUSTRIAL

Prats Fabra, Ma Angela.
Coord. IC +PAF. 
Tutora 1r GS PRL

ma.pratsfabra@edu.gva.es

m.angela.prats@correo.fpalzira.es

ESPECIALITAT IDIOMES

Sanchis Catala, Javier
Coord. Idiomes

j.sanchiscatala@edu.gva.es

javier.sanchis@correo.fpalzira.es

PROFESSORA ESPECIALISTA EN PRL

Evaristo Salom, Silvia
Pla d’Emergència

s.evaristosalom@edu.gva.es

silvia.evaristo@correo.fpalzira.es


